
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Шатурского муниципального района Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от _01.04.2016_   № 617__ 
                    г.Шатура 

 

О закрытии кладбища д. Минино 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                        

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области                  

№ 115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области» и на 

основании Устава Шатурского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

       1. Закрыть кладбище, расположенное по адресу: Московская область, 

Шатурский район, сельское поселение Кривандинское, д. Минино, для 

свободных захоронений. 

       2.  Разрешить производить погребение на кладбище, указанном в пункте 1 

настоящего постановления, только на территории родственных, семейных 

(родовых), воинских, почетных захоронений, предоставленных до вступления в 

силу настоящего постановления. 

      3.  Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование 

постановления в газете "Ленинская Шатура" и разместить на официальном сайте 

администрации Шатурского муниципального района. 

       4.   Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

администрации муниципального района Мозгалеву И.А. 
 

 

 

Глава муниципального района            А.Д. Келлер 
 

 

 

 

 

 

 


